
UCHWAŁA NR XXIV/216/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 1 135 634,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 233 000,00 zł; 

2) dochodów majątkowych o kwotę 902 634,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 931 175,32 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 630 175,32 zł; 

2) dochodów  majątkowych o kwotę 301 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 60 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3 428 728,00 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 531 228,00 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 2 897 500,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan przychodów budżetu  o kwotę 2 670 552,68 zł, w tym:  

1) przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 1 000 000,00 zł; 

2) przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1 670 552,68 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 902 634,00 zł, z tytułu spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - wyprzedzające 
finansowanie; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 95 784 682,98 zł, w tym: 

- dochody bieżące 88 619 460,98 zł, 

- dochody majątkowe 7 165 222,00 zł; 

2) wydatki ogółem 97 357 869,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 86 169 620,66 zł, 

- wydatki majątkowe 11 188 249,00 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 1 573 186,68 zł i zostanie pokryty nadwyżką budzetową z lat ubiegłych, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 1



§ 5. W uchwale Nr XXII/182/20 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Grodków na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5do niniejszej uchwały; 

6) dodaje się załącznik nr 11 a, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/216/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 

Tabela1. Dochody bieżące-zmniejszenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
200 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty  targowej 200 000,00 

855   Rodzina 33 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) - Resortowy program rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH plus" 2021 

33 000,00 

Razem dochody bieżące 233 000,00 

 

 

 

 

Tabela2. Dochody bieżące-zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 

010   Rolnictwo i łowiectwo 450,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz in-

nych umów o podobnym charakterze 

450,00 

750   Administracja publiczna 21 678,83 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

17 484,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 194,83 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
271 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 122 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 149 000,00 

758   Różne rozliczenia 325 185,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 325 185,00 

926   Kultura fizyczna  11 861,49 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 11 861,49 

Razem dochody bieżące 630 175,32 

 

 

 

 

  

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 1



Tabela 3. Dochody majątkowe-zmniejszenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 

010   Rolnictwo i łowiectwo 459 355,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego: Budowa kanalizacji sanitarnej i tłocznej 

w Gminie Grodków- refundacja poniesionych wydatków  

459 355,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 443 279,00 

  

6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego zadanie: Budowa Sali spotkań we wsi 

Więcmierzyce - refundacja poniesionych wydatków 

321 505,00 

6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego- zadanie: Zmiana sposobu użytkowania 

byłej szkoły podstawowej na budynek świetlicy wiejskiej we wsi Wierzbnik  - 

refundacja poniesionych wydatków  

121 774,00 

Razem dochody majątkowe 902 634,00 

 

 

Tabela 4. Dochody majątkowe-zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego: Ograniczenie niskiej emisji  w gminie  

Grodków - przedsięwzięcia w budynkach użyteczności publicznej - wkład UE 

301 000,00 

Razem dochody majątkowe 301 000,00 

 

 

 

 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/216/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 

Tabela 1. Wydatki bieżące-zmniejszenia w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 

2021 r.                                                   

(5+8+9+10

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych (6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

świad-

czenia 

na rzecz 

osób  

fizycz-

nych 

wydatki 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udzia-

łem środ-

ków art.5 

ust.1 pkt 2 

i 3 

wydatki 

z tytułu 

porę-

czeń 

i gwa-

rancji 

wydatki 

na  

obsługę 

długu 

wynagro-

dzenia 

i składki  

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane 

z realiza-

cją zadań 

statuto-

wych jed-

nostki 

dla jedno-

stek sek-

tora finan-

sów pu-

blicznych  

dla jedno-

stek spoza 

sektora  

finansów 

publicz-

nych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

855   Rodzina 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516 
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki bieżące 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

  

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 3



Tabela 2. Wydatki bieżące-zwiększenia w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2021 r.                                                   

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  

jednostek  

budżeto-

wych  

(6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania  

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

świad-

czenia na 

rzecz 

osób  

fizycz-

nych 

wydatki 

na pro-

gramy 

finanso-

wane 

z udzia-

łem 

środków 

art. 5 

ust.1 pkt 

2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

wydatki 

na  

obsługę 

długu 

wynagro-

dzenia 

i składki  

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań sta-

tutowych 

jednostki 

dla jedno-

stek  

sektora  

finansów 

publicz-

nych  

dla jedno-

stek spoza 

sektora  

finansów 

publicz-

nych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

600   Transport i łączność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym wkład własny do MIS:                       

    

Sulisław -"Remont nawierzchni 

drogi wewnętrznej w Sulisła-

wiu" 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 210 850,00 210 850,00 205 850,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 
177 650,00 177 650,00 177 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    
wkład gminy pracownicy inter-

wencyjni i robót publicznych 
83 180,00 83 180,00 83 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    waloryzacja wynagrodzeń 94 470,00 94 470,00 94 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085 
Wspólna obsługa jednostek sa-

morządu terytorialnego 
28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
11 910,00 11 910,00 9 910,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75416 Straż gminna (miejska) 9 910,00 9 910,00 9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 4



801   Oświata i wychowanie 53 064,00 30 000,00 0,00 30 000,00 23 064,00 0,00 23 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

80104 Przedszkola 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:                       

  PP w Wierzbniku 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań wymagają-

cych stosowania specjalnej or-

ganizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, od-

działach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i in-

nych formach wychowania 

przedszkolnego 

23 064,00 0,00 0,00 0,00 23 064,00 0,00 23 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 670,00 16 670,00 16 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 68 820,00 68 820,00 68 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

85516 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:                       

  
Program  "Maluch +" 2021- 

Moduł 2 - dotacja 
48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Program  "Maluch +" 2021- 

Moduł 2 - wkład własny 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  waloryzacja wynagrodzeń 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym wkład własny do MIS:                       

    

Kobiela -"Doposażenie w 

sprzęt celem poprawy estetyki 

wsi"  

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Rogów - "Zakup tłucznia do 

utwardzenia placu gminnego" 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
156 284,00 49 913,00 0,00 49 913,00 106 371,00 106 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 5



  92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
49 913,00 49 913,00 0,00 49 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym wkład własny do MIS:                       

    

Bogdanów - "Wyposażenie 

kuchni świetlicy - Sołectwo 

Bogdanów" 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Jeszkotle - "Doposażenie świe-

tlicy wiejskiej" 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Jędrzejów - "Remont świetlicy 

wiejskiej" 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Kolnica - "Doposażenie świe-

tlicy wiejskiej" 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Strzegów - "Remont świetlicy 

wiejskiej" 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Więcmierzyce - "Doposażenie 

świetlicy wiejskiej" 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Żelazna - "Wykonanie monito-

ringu w sołectwie Żelazna" 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Pozostałe środki świetlic 

z 2020 r. 
42 913,00 42 913,00 0,00 42 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świe-

tlice i kluby 
89 871,00 0,00 0,00 0,00 89 871,00 89 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym wkład własny do MIS:                       

    

Bąków - "Zakup wyposażenia 

umożliwiającego organizację 

imprez plenerowych na boisku" 

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Żarów - "Wykonanie studni na 

placu zabaw" 
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury fi-

zycznej  
3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki bieżące 531 228,00 398 793,00 302 880,00 95 913,00 132 435,00 109 371,00 23 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 6



Tabela 3. Wydatki majątkowe-zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na  

2021 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

wydatki  

na zakupy 

inwesty-

cyjne 

wydatki na 

zakup i ob-

jęcie akcji 

i udziałów 

wniesie-

nie wkła-

dów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego 

dotacje in-

westycyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

pomoc dla  

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600   Transport i łączność 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    

Budowa dróg publicznych w rejonie Wał-

brzyskiej Strefy Ekonomicznej w Grodko-

wie  

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Przebudowa układu komunikacyjnego na 

zapleczu Rynku w Grodkowie  
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    Podniesienie standardu dróg gminnych 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 447 000,00 410 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 000,00 410 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    
Budowa windy zewnętrznej w budynku 

gminnym -  ZOL w Grodkowie  
380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Przebudowa części dachu budynku byłej 

remizy strażackiej w Gnojnej 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Zakup działek nr 39/3; 38/3; 37/3 w Grod-

kowie (rejon WSSE) 
37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 
43 000,00 25 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 7



  75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    
Przebudowa wieży w remizie OSP Gałąz-

czyce 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75416 Straż gminna (miejska) 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    

Zakup i instalacja tablicy informacyjnej 

wyświetlającej prędkość pojazdów 

ul. Krakowska w Grodkowie 

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    
Przebudowa budynku gimnazjum przy 

ul. Mickiewicza na przedszkole publiczne  
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środo-

wiska 
775 000,00 775 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i kli-

matu 
510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    

Ograniczenie niskiej emisji  w gminie  

Grodków - przedsięwzięcia w budynkach 

użyteczności publicznej 

510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    
Oświetlenie uliczne w niektórych miej-

scowościach Gminy Grodków - etap II  
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    
Zagospodarowanie skweru przy ul.  Ry-

nek w Grodkowie  
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 8



  92120 
Ochrona zabytków i opieka nad zabyt-

kami 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    
Utworzenie ścieżki dydaktycznej w Grod-

kowie  
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki majątkowe 2 897 500,00 2 842 500,00 512 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIV/216/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 

Tabela. Przychody i rozchody gminy (w złotych)     

Lp. Treść 
 

§ 

Aktualny plan na 

2021 r. 
zmiany 

Plan na 2021 r. 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu    95 989 141,66 -204 458,68 95 784 682,98 

  w tym:         

  bieżące    88 222 285,66 397 175,32 88 619 460,98 

  majątkowe   7 766 856,00 -601 634,00 7 165 222,00 

II Wydatki budżetu   93 989 141,66 3 368 728,00 97 357 869,66 

  w tym:         

  bieżące    85 698 392,66 471 228,00 86 169 620,66 

  majątkowe   8 290 749,00 2 897 500,00 11 188 249,00 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)   2 000 000,00 -3 573 186,68 -1 573 186,68 

IV Wynik operacyjny  (dochody bieżące - wydatki bieżące)   2 523 893,00 -74 052,68 2 449 840,32 

Przychody ogółem:   2 869 870,00 2 670 552,68 5 540 422,68 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewyko-

rzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydat-

ków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi za-

sadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 1 213 314,00 1 000 000,00 2 213 314,00 

2 
Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 656 556,00 0,00 1 656 556,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957   1 670 552,68 1 670 552,68 

Rozchody ogółem :   4 869 870,00 -902 634,00 3 967 236,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań rea-

lizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej - wyprzedzające finansowanie 

963 2 369 870,00 -902 634,00 1 467 236,00 

2 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań rea-

lizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej - wkład własny 

963 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 0,00 500 000,00 

V Przychody - Rozchody   -2 000 000,00 3 573 186,68 1 573 186,68 

  III +V   0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIV/216/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2021 r. 

 

Lp. 
Tabela 

nr  
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki wyk. 

do 

31.12.2020r 

Nakłady  

planowane  

na 2021r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt 

/po-

życzka 

inwe-

sty-

cyjny/a   

kredyt /pożyczka na zada-

nia współfinansowane ze 

środków Unii Europej-

skiej 

Dotacje/ fun-

dusze celowe 

Inne 

źródła 

kredyt /po-

życzka inwe-

stycyjny/a na 

udział własny 

kredyt/po-

życzka na 

wyprze-

dzające fi-

nansowa-

nie zada-

nia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 

2021 r. (bez zadań do-

finansowywanych 

z Programów Pomoco-

wych Unii Europej-

skiej) 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
11 107 438,39 1 646 182,22 7 711 256,17 5 983 932,17 0,00 0,00 0,00 1 727 324,00 0,00   

Wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

164 492,83 0,00 164 492,83 164 492,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 

2021 r. 

11 271 931,22 1 646 182,22 7 875 749,00 6 148 425,00 0,00 0,00 0,00 1 727 324,00 0,00   

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 

2021 r. (zadania dofi-

nansowywane z Pro-

gramów Pomocowych 

Unii Europejskiej) 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
8 294 012,21 156 512,21 3 312 500,00 891 500,00 0,00 0,00 0,00 2 421 000,00 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 

2021 r. 

8 294 012,21 156 512,21 3 312 500,00 891 500,00 0,00 0,00 0,00 2 421 000,00 0,00   

OGÓŁEM: Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 2021 r. 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
19 401 450,60 1 802 694,43 11 023 756,17 6 875 432,17 0,00 0,00 0,00 4 148 324,00 0,00   

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 11



Wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

164 492,83 0,00 164 492,83 164 492,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

RAZEM WY-

DATKI MAJĄT-

KOWE NA  

2021 r. 

19 565 943,43 1 802 694,43 11 188 249,00 7 039 925,00 0,00 0,00 0,00 4 148 324,00 0,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 12



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2021 r.  (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 
Zakres rzeczowy 

Rok             

rozp/          

zakoń 

Planowana war-

tość      

całego zadania 

Środki wyk. 

do 

31.12.2020r. 

Nakłady  

planowane 

na 2021 r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 
kredyt /po-

życzka  

inwesty-

cyjny/a   

Dotacje/ fun-

dusze celowe 

Inne  

źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 

Żarów - Budowa przydo-

mowej oczyszczalni ście-

ków na placu zabaw 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021 

                9 

455,50     
0,00 

           9 

455,50     

            9 

455,50     
0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Ża-

rów - 9.454,53 zł 

2 600 60014 

Budowa chodnika przy 

drogach powiatowych - 

Żelazna  

współfinansowanie 2021 40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
pomoc finansowa dla 

Powiatu Brzeskiego 

3 600 60014 

Remont drogi powiatowej 

nr 1518 O Wójtowice - Ja-

szów na odcinku od km 

9+842 do granicy Powiatu 

współfinansowanie 

-  dokumentacja 
2021 60 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa dla 

Powiatu Brzeskiego 

4 600 60016 

Budowa dróg publicznych 

w rejonie Wałbrzyskiej 

Strefy Ekonomicznej w 

Grodkowie  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2019-

2021 
1 541 500,00 41 500,00 1 500 000,00 523 500,00 0,00 976 500,00 0,00 

Fundusz Dróg Samo-

rządowych  - dof. 70% 

- w wysokości 

976.500,00 zł.   

5 600 60016 

Przebudowa ulic Kocha-

nowskiego i Dąbrowskiej 

w Grodkowie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2019-

2021 
1 720 751,00 484 564,00 1 236 187,00 613 363,00 0,00 622 824,00 0,00 

Fundusz Dróg Samo-

rządowych  dof. 70% - 

w wysokości 

926.459,21 zł, w tym 

w  2020r. w wysokości 

303.635,86 zł, 

w  2021r. w wysokości 

622.823,35 zł 

6 600 60016 

Przebudowa układu komu-

nikacyjnego na zapleczu 

Rynku w Grodkowie  

dokumentacja  2021 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00   

7 600 60017 

Droga dojazdowa do grun-

tów rolnych -Kolonia II 

w Osieku Grodkowskim 

dokumentacja 
2021-

2023 
732 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 FOGR 

8 600 60017 
Droga dojazdowa do grun-

tów rolnych Kobiela 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2019-

2021 
610 000,00 30 000,00 580 000,00 452 000,00 0,00 128 000,00 0,00 

Fundusz Ochrony 

gruntów Rolnych zło-

żenie wniosku w 

2021r. Dofinansowanie 

z FOGR ok. 128.000 zł 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 13



9 600 60017 
Bąków - Urządzenie drogi 

na dz. 124/4  
dokumentacja  2021 

              

16 208,72     
0,00 

         16 

208,72     

          16 

208,72     
0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Bąków - 16.208,72 zł 

10 600 60017 

Starowice Dolne - Przebu-

dowa drogi wewnętrznej 

na dz. Nr 432   

dokumentacja  2021 
              

14 000,00     
0,00 

         14 

000,00     

          14 

000,00     
0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Starowice Dolne - 

14.000 zł 

11 600 60017 
Podniesienie standardu 

dróg gminnych 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Drogi gminne: Młodo-

szowice, Jeszkotle, 

Wójtowice, Lipowa, 

Nowa Wieś Mała, 

Wierzbnik, Gnojna, 

Kopice, Mikołajowa  

12 700 70005 

Budowa windy zewnętrz-

nej w budynku gminnym -  

ZOL w Grodkowie  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2020-

2021 
399 800,00 19 800,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00   

13 700 70005 

Przebudowa części dachu 

budynku byłej remizy stra-

żackiej w Gnojnej 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

14 710 71004 

Miejscowy plan zagospo-

darowania przestrzennego 

miejscowości Nowa Wieś 

Mała 

plan 
2016-

2021 
19 274,16 13 274,16 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00   

15 710 71004 

Miejscowy plan zagospo-

darowania przestrzennego 

terenów rekreacyjnych dla 

części wsi Osiek Grod-

kowski 

plan 
2020-

2021 
36 088,45 11 088,45 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   

16 754 75412 
Przebudowa wieży w re-

mizie OSP Gałązczyce 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   

17 801 80104 

Dostosowanie budynku 

przedszkola publicznego 

nr 2 w Grodkowie do wy-

magań p-poż   

dokumentacja  
2020-

2021 
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

18 801 80104 

Przebudowa budynku 

gimnazjum przy ul. Mic-

kiewicza na przedszkole 

publiczne  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2017- 

2022 
2 035 158,46 35 158,46 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00   

Rządowy Fundusz In-

westycji Lokalnych 

;Przeciwdziałania  

COVID-19  

dofinansowanie w wys. 

1.500.000 zł, w tym 

w 2021 r. - 

1.000.000 zł, w 2022 r. 

- 500.000 zł 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 14



19 900 90015 

Oświetlenie uliczne w nie-

których miejscowościach 

Gminy Grodków -        

etap II  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2018-

2021 
473 787,07 223 787,07 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Miejscowości etapu II:  

Kopice cz. 2, Wierzbna 

20 900 90095 

Lipowa - Doprowadzenie 

energii elektrycznej do 

działki nr 424/5 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021             4 000,00     0,00        4 000,00             4 000,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Li-

powa  - 4.000 zł 

21 900 90095 
Lipowa - Ogrodzenie 

działki nr 424/5 

dokumentacja  

+ wyk.  
2021             8 000,00     0,00        8 000,00            8 000,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Lipowa  - 8.000 zł 

22 900 90095 

Zagospodarowanie skweru 

przy ul.  Rynek w Grodko-

wie  

dokumentacja  2021 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   

23 921 92105 

Jędrzejów - Przebudowa 

stropodachu na świetlicy 

wiejskiej 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021           22 700,00     0,00       22 700,00           22 700,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Ję-

drzejów  - 22.700 zł 

24 921 92105 
Przylesie Dolne - Remont 

świetlicy wiejskiej 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021           15 623,00     0,00       15 623,00           15 623,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Przylesie Dolne  - 

15.623 zł 

25 921 92105 
Strzegów - Budowa wiaty 

przy świetlicy wiejskiej 
wyk. + nadzór  2021            19 478,09     0,00       19 478,09          19 478,09     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Strzegów  -  

19.478,09 zł 

26 926 92601 
Budowa basenu zewnętrz-

nego w Grodkowie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2020-

2021 
2 487 010,08 787 010,08 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rządowy Fundusz In-

westycji Lokalnych 

;Przeciwdziałania  

COVID-19   

dofinansowanie w wys. 

1.213.314 zł 

27 926 92601 
Bąków - Budowa wiaty ta-

necznej na boisku 
wyk. + nadzór  2021              5 000,00     0,00         5 000,00             5 000,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Bąków  - 5.000 zł 

28 926 92601 

Gierów - Doprowadzenie 

energii elektrycznej do al-

tany na placu zabaw 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021            10 000,00     0,00       10 000,00           10 000,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Gierów  - 10.000 zł 

29 926 92601 

Mikołajowa - Zagospoda-

rowanie działki nr 76 wraz 

z wytyczeniem granic 

dokumentacja 2021              6 962,94     0,00       6 962,94            6 962,94     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Mikołajowa  -  

6.962,94 zł 

30 926 92601 
Polana - Budowa wiaty na 

placu zabaw 
wyk. + nadzór  2021            12 080,79     0,00       12 080,79           12 080,79     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Polana  - 12.080,79 zł 

31 926 92601 
Wierzbna - Budowa wiaty 

(altany) na placu zabaw 
wyk. + nadzór  2021            12 563,95     0,00 

         12 

563,95     
      12 563,95     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Wierzbna –  

12.563,95 zł 

32 926 92601 
Więcmierzyce - Doposa-

żenie placu zabaw 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021           11 000,00     0,00 

         11 

000,00     
     11 000,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Więcmierzyce  - 

11.000 zł 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 15



33 926 92601 

Zielonkowice - Rozbu-

dowa altany na placu za-

baw 

wyk. + nadzór  2021          10 286,18     0,00      10 286,18           10 286,18     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Zielonkowice - 

10.286,18 zł 

34 758 75818 
Rezerwa celowa na wy-

datki inwestycyjne 
  2021 94 710,00 0,00 94 710,00 94 710,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 34 11 107 438,39 1 646 182,22 7 711 256,17 5 983 932,17 0,00 1 727 324,00 0,00   

1 700 70005 Zakupy inwestycyjne 

Zakup działek nr 

39/3; 38/3; 37/3 w 

Grodkowie (rejon 

WSSE) 

2021 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00   

2 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Rozbudowa portalu 

eObywatel (m.in. 

Stworzenie aktyw-

nych formularzy) 

2021 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   

3 750 75023 Zakupy inwestycyjne 
Rozbudowa serwe-

rowni 
2021 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

4 754 75412 Zakupy inwestycyjne 

Kolnica - Zakup 

i montaż sprzętu 

dla OSP w Kolnicy 

2021 10 202,83 0,00 10 202,83 10 202,83 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki –  

Kolnica - 10.202,83 zł 

5 754 75412 Zakupy inwestycyjne 

Zakup samochodu 

pożarniczego GBA 

Star 244 

2021 28 290,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00   

6 754 75416 Zakupy inwestycyjne 

Zakup i instalacja 

tablicy informacyj-

nej wyświetlającej 

prędkość pojazdów 

ul. Krakowska w 

Grodkowie 

2021 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00   

7 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Konica - Zakup ko-

siarki - traktorka 
2021 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Kolnica - 10.000,00 zł 

8 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Więcmierzyce - 

Zakup kosiarki - 

traktorek 

2021 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Więcmierzyce - 

11.000,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz.8 164 492,83 0,00 164 492,83 164 492,83 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki majątkowe 11 271 931,22 1 646 182,22 7 875 749,00 6 148 425,00 0,00 1 727 324,00 0,00   

 

  

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 16



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2021 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej)  w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Zakres  

rzeczowy 

Rok             

rozp/          

za-

koń. 

Planowana 

wartość     

całego  

zadania 

Środki wyk. 

do 

31.12.2020r. 

Nakłady  

planowane 

na 2021r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt /pożyczka 

na zadania współ-

finansowane ze 

środków Unii Eu-

ropejskiej 

Dotacje/ 

fundusze ce-

lowe 

Inne 

źródła 

kredyt 

/po-

życzka 

inwe-

sty-

cyjny/a 

na 

udział 

własny 

kredyt 

/pożyczka 

na wy-

przedza-

jące fi-

nansowa-

nie zada-

nia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60017 

Przebudowa dróg lokal-

nych w gminie Grod-

ków w miejscowo-

ściach: Kolnica, Gałąz-

czyce, Wierzbna, Bog-

danów i Jędrzejów 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2020- 

2022 
2 977 650,00 67 650,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW na lata 

2014-2020 Ref.  

do 63,63% k.k. 

w 2023r. w  wys. 

ok 1.850.000 zł 

2 900 90002 

Budowa Punktu Selek-

tywnej Zbiórki Odpa-

dów Komunalnych w 

Grodkowie 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2019-

2021 
1 527 774,71 27 774,71 1 500 000,00 225 000,00 0,00 0,00 1 275 000,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dof. 85 

% koszt. kwalif. 

dofinansowanie 

w wys. ok. 

1.275.000zł  

3 900 90005 

Ograniczenie niskiej 

emisji  w gminie  Grod-

ków - przedsięwzięcia 

w budynkach/lokalach 

mieszkalnych 

dotacja ce-

lowa dla osób 

fizycz-

nych/wspól-

not 

2020-

2022 
1 090 525,00 30 525,00 740 000,00 230 000,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dof. 34 

% koszt. kwalif. 

dofinansowanie 

w wys. ok. 

700.000 zł, w tym 

w 2021 r. - 

510.000 zł; 

w 2022 r. - 

220.000 zł 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 17



4 900 90005 

Ograniczenie niskiej 

emisji  w gminie  Grod-

ków - przedsięwzięcia 

w budynkach użytecz-

ności publicznej 

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2020-

2022 
2 638 062,50 23 062,50 1 010 000,00 374 000,00 0,00 0,00 636 000,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dof. 63 

% koszt. kwalif. 

dofinansowanie 

w wys. 

ok.1.632.000 zł, 

w tym w 2021 r. - 

636.000 zł; 

w 2022 r. - 

996.000 zł 

5 921 92120 

Utworzenie ścieżki dy-

daktycznej w Grodko-

wie  

dokumentacja 

+ wyk.  

+ nadzór 

2020-

2021 
60 000,00 7 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW na lata 

2014-2020 Ref. do 

63,63% k.k. 

w 2022 r. w  wys. 

31.815,00 zł 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz.5 8 294 012,21 156 512,21 3 312 500,00 891 500,00 0,00 0,00 2 421 000,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

  

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXIV/216/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021 r. 

Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.1. Dotacje podmiotowe  w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.     Instytucje kultury  w tym:     

1.1 921 92109 
Ośrodek Kultury i Rekreacji 

zadania statutowe 1 479 871,00 

  926 92605 zadania statutowe 633 000,00 

1.2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania statutowe 1 106 245,00 

  921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania biblioteki powiatowej 18 000,00 

Ogółem dotacje  3 237 116,00 

1.2. Dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka 

"Doposażenie bibliotecznych pomieszczeń ekspo-

zycyjnych w Grodkowie oraz organizacja działań 

przybliżających mieszkańcom Gminy Grodków 

dziedzictwo historyczne i kulturowe" PROW na 

lata 2014-2020 

18 185,00 

Ogółem dotacje  18 185,00 

1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  w formie pomocy finansowej 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe 
Budowa chodnika przy drogach powiatowych - 

Żelazna  
20 000,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe 

Remont drogi powiatowej nr 1518 O Wójtowice -

Jaszów na odcinku od km 9+842 do granicy Po-

wiatu 

30 000,00 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 19



3 750 75020 Starostwo Powiatowe stanowisko  konserwatora zabytków 7 965,00 

4 750 75020 Starostwo Powiatowe zadania z zakresu komunikacji 52 042,00 

5 853 85311 Starostwo Powiatowe Warsztaty Terapii Zajęciowej 20 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.5) 130 007,00 

1.4. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  na podstawie porozumień (umów) 

1 801 80104 Inne jst dotacja  80 280,00 

2 926 92601 Starostwo Powiatowe utrzymanie hali przy LO w Grodkowie 265 850,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.2) 346 130,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 731 438,00 

z tego:  bieżące  3 681 438,00 

majątkowe 50 000,00 

 

 

 

 

  

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 20



Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85153 Realizacja programów ograniczających używanie narkotyków i dopalaczy wśród dzieci i młodzieży 30 000,00 

2 851 85154 Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży  50 000,00 

3 851 85154 Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia 4 000,00 

4 851 85154 Realizacja programów profilaktyki uniwersalnej skierowanej do dzieci i młodzieży 20 000,00 

5 851 85154 Mały grant na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 5 000,00 

6 851 85195 
Świadczenie usług opiekuńczo – medycznych nad osobami chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi w miejscu 

ich zamieszkania 
50 000,00 

7 852 85203 

Utworzenie i prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy Typu A i B z 30 miejscami dla osób przewle-

kle psychicznie chorych i dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, mieszkających na terenie Gminy Grod-

ków 

630 900,00 

8 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych  ze społeczeństwem 10 000,00 

9 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 120 000,00 

10 921 92195 
Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, historię i dziedzictwo kulturowe 

wśród dzieci i młodzieży 
15 000,00 

11 921 92195 Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast partnerskich 7 500,00 

12 921 92195 Wspieranie działań dotyczących rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 10 000,00 

13 921 92195 Działalność na rzecz integracji i aktywizacji seniorów 5 000,00 

14 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 11 000,00 

15 926 92605 
Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscyplin sportowych wśród dzieci, 

młodzieży i dorosłych 
370 000,00 

16 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 233 000,00 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 21



Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.16) 1 571 400,00 

Dotacje podmiotowe i celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 1 542 132,00 

2 801 80101 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych zadania statutowe 7 416,00 

3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne PUCHATEK zadania statutowe 288 840,00 

4 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach zadania statutowe 468 120,00 

5 801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach zadania statutowe 23 064,00 

6 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 148 392,00 

7 855 85516 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe ( od poz.1 do poz.7) 2 515 764,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 087 164,00 

 

  

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIV/216/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych na 2021 rok 

Wydatki bieżące - MARSZAŁKOWSKA INICJATYWA SOŁECKA 

Dział Rozdz. Lp. Nazwa 

Plan na 2021 r. 

ogółem dotacja 
środki własne 

gminy 

1 2 3 4 5 6 7 

600 Transport i łączność 1 000,00 0,00 1 000,00 

  60017 
Drogi wewnętrzne 1 000,00 0,00 1 000,00 

1 Sulisław -"Remont nawierzchni drogi wewnętrznej w Sulisławiu" 1 000,00 0,00 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 2 000,00 

  90095 

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 

1 Kobiela -"Doposażenie w sprzęt celem poprawy estetyki wsi" 1 000,00 0,00 1 000,00 

2 Rogów - "Zakup tłucznia do utwardzenia placu gminnego" 1 000,00 0,00 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 0,00 7 000,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 0,00 7 000,00 

1 Bogdanów - "Wyposażenie kuchni świetlicy - Sołectwo Bogdanów" 1 000,00 0,00 1 000,00 

2 Jeszkotle - "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 1 000,00 0,00 1 000,00 

3 Jędrzejów - "Remont świetlicy wiejskiej" 1 000,00 0,00 1 000,00 

4 Kolnica - "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 1 000,00 0,00 1 000,00 

5 Strzegów - "Remont świetlicy wiejskiej" 1 000,00 0,00 1 000,00 

6 Więcmierzyce - "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 1 000,00 0,00 1 000,00 

7 Żelazna - "Wykonanie monitoringu w sołectwie Żelazna" 1 000,00 0,00 1 000,00 

926 Kultura fizyczna 2 000,00 0,00 2 000,00 

  92601 

Obiekty sportowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

1 Bąków - "Zakup wyposażenia umożliwiającego organizację imprez plenerowych na boisku" 1 000,00 0,00 1 000,00 

2 Żarów - "Wykonanie studni na placu zabaw" 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem wydatki bieżące 12 000,00 0,00 12 000,00 

Wydatki ogółem - MARSZAŁKOWSKA INICJATYWA SOŁECKA 

Wydatki bieżące 12 000,00 0,00 12 000,00 

Ogółem wydatki  12 000,00 0,00 12 000,00 

  

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXIV/216/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Plan Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  na 2021 r. 

Tabela 1. Przychody  w złotych 

  § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 

    Przychody  2 213 314,00 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wyni-

kających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - Budowa basenu zewnętrznego w Grodkowie 

1 213 314,00 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wyni-

kających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach -Przebudowa budynku gimnazjum przy ul. Mickiewicza na przedszkole publiczne  

1 000 000,00 

    Razem przychody 2 213 314,00 

 

Tabela 2. Wydatki w złotych 

Dział Rozdział  Nazwa Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 

801   Oświata i wychowanie 1 000 000,00 

  

80104 Przedszkola 1 000 000,00 

  

  

wydatki na inwestycje 1 000 000,00 

Przebudowa budynku gimnazjum przy ul. Mickiewicza na przedszkole publiczne  1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 213 314,00 

  

92601 Obiekty sportowe 1 213 314,00 

  

  

wydatki na inwestycje 1 213 314,00 

Budowa basenu zewnętrznego w Grodkowie 1 213 314,00 

    Razem wydatki 2 213 314,00 

 

Id: B2BE7299-3CC1-4AF3-95F4-9C88B41AE04B. Podpisany Strona 24


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (6)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (8)

	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (10)

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1

